1

São Paulo, 31 de outubro de 2023

CIRCULAR 019/2023 - SOBRE ADIAMENTO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS DE
TÉCNICOS DE BASE SELECIONADOS

Vimos por meio desta, informar que o prazo previamente estipulado no edital de inscrição de
projetos de técnicos de base, constante da circular de número 016/2023, previsto para hoje, 31 de
outubro de 2023, será adiado.

A nova data para a divulgação dos projetos pré-aprovados, e que participarão do evento de
capacitação de técnicos de base, previstos para os dias 11 e 13 de dezembro (dias 11 e 12 integral,
e dia 13 período matutino), será dia 08 de novembro de 2023.

A lista será divulgada oficialmente via nova circular, para aceite dos técnicos pré-selecionados, e
posteriormente divulgado em nosso site e redes sociais.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Raphael Nishimura
Presidente ABEE